

SAMKOMULAG

Reykjavíkurborg, kt. 530269-7609, Ráðhús Reykjavíkur, Tjarnagötu 11, 101 Reykjavík (Reykjavíkurborg) og Römpum upp Ísland ses.. kt. 680622-0860 (styrkþegi) gera með sér eftirfarandi samning um styrkveitingu. Umsjón og eftirlit með framkvæmd samnings þessa er hjá skrifstofu borgstjóra og borgarritara hjá Reykjavíkurborg. Tengiliður styrkveitanda er Anna Kristinsdóttir. Tengiliður styrkþega er Þorleifur Gunnlaugsson, fyrirsvarsmaður Römpum upp Íslands ses.

1. gr.

Skilgreining og markmið verkefnisins

Mikilvægt er að hreyfihamlaðir einstaklingar hafi aðgengi að samfélaginu til jafns við aðra og sveitarfélögin á Íslandi gegna lykilhlutverki við að ná því markmiði.

Markmið verkefnisins er að auka aðgengi hreyfihamlaðra að þeim stöðum þar sem fólk kemur saman með því að byggja rampa eða annars konar lausnir við innganga til þess að tryggja að fólk með hreyfihömlun hafi aðgengi að þeirri þjónustu sem þar stendur til boða.

Önnur atriði sem snúa að skilgreiningu verkefnisins:

- Byrjað verður á einföldustu og ódýrustu lausnunum, s.s. lægstu mishæðinni og haft í huga að fyrir fólk í hjólastól er aðgengi jafnmögulegt hvort sem trappan er ein eða fleiri.
- Sérstök áhersla verður lögð á aðgengi að fjölförnum stöðum þar sem fólk kemur saman s.s. veitingastöðum, kaffihúsum, samkomuhúsum og börum. Næst þar á eftir verður áherslan á aðra fjölfarna staði s.s. verslanir, hótél, kvikmyndahús, leikhús o.s.frv.
- Verkefnið snýr ekki að aðgengi hreyfihamlaðra að byggingum á vegum opinberra aðila en hvetur viðkomandi til að sinna því verkefni reynist þörf á.

2. gr.

Framlag Reykjavíkurborgar og fyrirvari

Samningur þessi er gerður með fyrirvara um samþykki borgarráðs og borgarstjórnar og eru fjárveitingar Reykjavíkurborgar eftir fyrsta ár samningsins með fyrirvara um fjárheimildir samkvæmt fjárhagsáætlun á hverju ári eftir það.

Reykjavíkurborg greiðir styrkþega kr. 10.000.000 árlega í þrjú ár í samræmi við samþykkt borgarráðs 10. mars 2022, samtals kr. 30.000.000 með fyrirvara um samþykkt fjárhagsáætlun 2023 og 2024.

3. gr.

Fyrirkomulag greiðslu

Fjárframlag Reykjavíkurborgar vegna ársins 2022, kr. 10.000.000, skal greitt inn á reikning styrkþega við undirritun samkomulags þessa.

Reykjavíkurborg greiðir fjárframlag vegna árána 2023-2024 inn á reikning styrkþega, n.t.t. þann 1. mars kr. 5.000.000 og 1. september kr. 5.000.000 ár hvert, samtals kr. 10.000.000, í hvert sinn gegn framvísun reikninga.

4. gr.

Ábyrgð, upplýsingagjöf, uppgjöf og endurskoðun

Styrkþegi ábyrgist að styrknum verði eingöngu varið til verkefnisins og þeirra markmiða sem skilgreind eru í þessu samningi. Styrkþegi skal upplýsa í kynningum á starfsemi sinni að það njóti fjárframlaga frá Reykjavíkurborg.

Styrkþegi skal veita Reykjavíkurborg upplýsingar um verkefnið án kostnaðar fyrir styrkveitanda. Styrkþegi skal senda styrkveitanda skilagreinar, fjárhagsuppgjör og aðrar upplýsingar um verkefnið sem styrkveitandi kallar eftir.

Styrkþega ber að upplýsa Reykjavíkurborg um atvik sem valda því að styrkþegi geti ekki sinnt verkefninu eins og ráðgert var. Sama á við ef styrkþegi getur ekki uppfyllt ákvæði þessa samnings.

5. gr.

Höfundarréttur og trúnaður

Samningsaðilar skulu virða sem trúnaðarmál allar þær upplýsingar um starfsemi gagnaðila sem þeir kunna að öðlast við framkvæmd samnings þessa nema lög kveði á um annað, enda séu þær ekki almennt þekktar eða hafi verið gerðar opinberar. Þagnarskylda helst eftir samningslok. Fulltrúar styrkþega skulu virða þagnarskyldu skv. 101 gr. sveitarstjórnarlaga nr. 138/2018 um persónuvernd og meðhöndla persónuupplýsingar af fyllsta trúnaði og gæta ákvæða laga nr. 90/2018 um persónuvernd og vinnslu persónuupplýsinga.

6. gr.

Vanefndir samnings og afleiðingar þeirra

Telji Reykjavíkurborg framkvæmd verkefnisins, í heild eða að hluta, ábótavant eða að styrkþegi uppfylli ekki samningsskyldur sínar sem fram koma í þessum samningi þrátt fyrir að hafa fengið frest til úrbóta, skal gerð skrifleg athugasemd þar að lútandi. Ef vanefndir verða verulegar geta aðilar rift samningi. Um vanefndir og úrræði vegna vanefnda fer að öðru leyti eftir íslenskum lögum.

7. gr.

Úrlausn ágreiningsmála

Leitast skal við að leysa mál sem kunna að rísa vegna brota á samningi þessum eða vegna ágreinings um túlkun hans með samkomulagi aðila. Dómsmál vegna þessa samnings skulu rekin fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur.

8. gr.

Gildistími og frumrit

Samningurinn gildir frá undirritun til loka árs 2024. Samningurinn er gerður í tveimur samhljóða eintökum. Hvort um sig telst fullgilt frumrit samningsins og heldur hvor aðili sínu eintaki.

Reykjavík, 28. mars 2023

f.h. Reykjavíkurborgar

f.h. Römpum upp Ísland

Vottar að rétttri undirskrift, dagsetningu:

Nafn

kt.

Nafn

kt.